
 
TILSKUDD TIL KULTURTILTAK FOR MENNESKER MED NEDSATT FUNKSJONSEVNE 2020 

Vi beklager at Karmøy Innebandyklubbs (KIBK) tilrettelagte avdeling ikke har søkt tilskudd 
innen fristen. Dette skyldes forglemmelse og svikt i rutiner. Etter avtale med John Arve 
Hveding sendes det likevel inn søknad om støtte til kulturtiltak for mennesker med nedsatt 
funksjonsevne. Uten lovnader håper vi søknaden blir vurdert.   

Se vedlagt årsmelding fra KIBKs tilrettelagt avdeling 2019 som beskriver aktiviteten 
inngående. Her er et utdrag fra innledningen: 

«Klubbens avdeling for tilrettelagt idrett har i 2019 hatt et rekordhøyt aktivtetsnivå. Vi gleder 
oss over svært lite frafall og god rekruttering på utøver og trenersiden. KIBK – tilrettelagt 
idrett har i 2019 organisert Superinnebandy og Special Olympics skolen.  

Totalt har 93 personer vært involvert i klubbens tilrettelagte aktiviteter i 2019. Dette er 
fordelt på:    

- 53 utøvere med nedsatt funksjonsevne i alderen 4 til 68 år.  
- 12 trenere/ledere som har fremvist politiattest som deltar på treninger og/eller turer.  
- 28 elever/trenere hovedsakelig fra Åkrehamn videregående skole VG2.»      
 

Vi er stolte av at vi etter den siste idrettsregistreringen er blant de ti idrettslagene i Norge 
med flest utøvere med nedsatt funksjonsevne. Høyt aktivitetsnivå er også økonomisk 
krevende. Avdelingen hadde i fjor utgifter på ca. Kr. 330 000,-. Inntektene var på ca. 
360 000,- og kom fra tilskudd, sponsorer, dugnader og egenandeler. 

2019 var oppstartsåret for Special Olympics skolen, som er allidrett for barn som trenger tett 
oppfølging. Dette har vært et populært tilbud, som har fått gode tilbakemeldinger. 

Vi vil under sesongen 20/21 fokusere på å få tilbake våre medlemmer i aktivitet, samt 
videreutvikle vårt aktivitetstilbud. 

Vi vurderer fortløpende situasjonen, og planlegger i utgangspunktet med et lignende 
aktivitetsnivå som 2019, og søker derfor om Kr. 60 000,- fra Karmøy kommune. 

Kopervik 20.06.20 

Med vennlig hilsen 

 

Jan Olav Sørlie, trener/styremedlem Karmøy innebandyklubb 

Vedlegg: Årsrapport KIBK tilrettelagt 2019 


